TRƯỜNG CĐXD SỐ 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           KHOA XÂY DỰNG

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

TP Tuy Hòa, ngày 09 tháng 1 năm 2012
THÔNG BÁO
(Về việc chuẩn bị hồ sơ làm đồ án  tốt nghiệp các lớp Cao đẳng ngành XD DD&CN)

Kính gửi:  Sinh viên các lớp C09X, C10X3,4LT.

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của nhà trường năm học 2011-2012;
Căn cứ vào bảng đăng ký nguyện vọng thi tốt nghiệp của sinh viên.

Khoa Xây dựng thông báo để sinh viên các lớp chuẩn bị hồ sơ làm đồ án tốt nghiệp như sau:
1. Sinh viên phải tự chuẩn bị hồ sơ làm tốt nghiệp (các bản vẽ Phần kiến trúc, kết cấu, bảng tiên lượng công trình).
2. Yêu cầu về công trình:

-Số tầng: Công trình có từ 3 tầng trở lên;

-Chiều ngang công trình lớn hơn 9m;

-Chiều dài công trình lớn hơn 20m;

-Các công trình không được trùng với các công trình đã làm tốt nghiệp 2 khóa trước đó (C08X, C07X).
Hồ sơ có thể in ra từ các file bản vẽ và thuyết minh không cần đóng dấu.
Đề nghị các lớp trưởng nhận thông báo triển khai cho sinh viên trong lớp mình chuẩn bị nộp lại cho khoa Xây dựng trước ngày làm đồ án 1 tuần, sinh viên nào không có tên  trên 1 hồ sơ sẽ không đủ điều kiện làm đồ án tốt nghiệp.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Khoa XD.

	TM Khoa Xây dựng

Phó trưởng Khoa

(Đã ký)

Ths. Đoàn Huỳnh Thuận